
UCHWAŁA NR XXVI/328/21 
RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/97/07 Rady Miejskiej Kościana z dnia 28 czerwca 2007 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2021 r. poz. 1372) w związku z § 16a Statutu Gminy Miejskiej Kościan (tj. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2018r. poz. 7963) Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagrody „KOŚCIAN DZIĘKUJE”, stanowiącym załącznik 

nr 2 do Uchwały nr X/97/07 Rady Miejskiej Kościana z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie 

ustanowienia nagrody miasta Kościana, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się pkt. 22, który otrzymuje brzmienie: 

„22. Wniosek o przyznanie nagrody może być złożony tylko w odniesieniu do jednego 

kandydata: osoby fizycznej, instytucji, organizacji społecznej lub zawodowej albo osoby 

prawnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Olejniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiana brzmienia załącznika nr 2 do Uchwały nr X/97/07 Rady Miejskiej Kościana z dnia 

28 czerwca 2007 r. w sprawie ustanowienia nagrody miasta Kościana – do regulaminu dodaje 

się punkt „22. Wniosek o przyznanie nagrody może być złożony tylko w odniesieniu do jednego 

kandydata: osoby fizycznej, instytucji, organizacji społecznej lub zawodowej, albo osoby 

prawnej”, na podstawie zapisów protokołu z posiedzenia Kapituły Nagrody „Kościan Dziękuje” 

z dnia 12 maja 2021 r. – w celu doprecyzowania zapisów regulaminu i uniknięcia wątpliwości 

interpretacyjnych. 

Nie powoduje skutków finansowych. 

 Burmistrz Miasta Kościana 

Piotr Ruszkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 22


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dawid Olejniczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




